马文〔2022〕56号

中共马栏镇委
关于成立马栏镇应急管理委员会的
通  知

各社区、镇直各单位：
为进一步做好我镇的应急管理和安全生产工作，确保人民群众的生命和财产安全，经镇党委、政府研究，决定成立中共马栏镇应急管理委员会，现将委员会名单通知如下：
主      任：李  淼  县委常委、镇党委书记
            魏纪辉  党委副书记、镇长
常务副主任：赵  源  党委副书记
副  主  任：武智勇  党委委员、人大主席
        康俊磊  纪检书记
        和晓伟  组织委员
        常改枝  副镇长
        汪  伟  宣传委员
崔富中  副镇长
牛美霞  副镇长
闫志强  副镇长、派出所所长
王燕华  副镇长
王永辉  武装部长
郑永顺  副主任科员
        侯国民  主任科员
李坤亮  副主任科员
        王付伟  副主任科员
        吴迎军  执法大队大队长
委      员：苏振军  周营工作区区长
            陈辉光  韩井工作区区长
田  雨  马栏工作区区长
张  聪  高庄工作区区长
牛丽娜  老庄工作区区长
韩  冰  吴家工作区区长
贾俊峰  杜郎工作区区长
郑军伟  胡中工作区区长
王志晶  牛集工作区区长
王  威  拐子工作区区长
        李会锋  农办主任
        杨中锋  国土资源所所长
唐跃辉  应急办主任
        吴俊峰  村镇建设发展中心主任
        蒋  磊  环保所所长
        吕艳磊  供电所所长
        王胜林  教管办主任
        张应犁  卫生院院长
        谷俊涛  市场监督管理所所长
镇应急管理委员会在县应急管理部门业务指导下，夯实辖区内应急管理基础性工作，负责辖区内应急管理、安全生产和防灾减灾救灾工作。镇应急管理委员会下设办公室，办公室承担镇应急管理委员会日常工作，汪伟同志办公室主任，唐耀辉同志任专职副主任。

 　　　　　　　　 　　   　     中共马栏镇委
2022年10月9日

[bookmark: _GoBack]

—4—